Grupo de Estudos Direito, Globalização e Cidadania

www.grupodgc.org     contato@grupodgc.org

Resolução n.º 18/2021/DGC

LISTA DE PESSOAS ADMITIDAS NO PROCESSO SELETIVO PARA O 9º CICLO DE ESTUDOS

O Coordenador Geral do GRUPO DE ESTUDOS DIREITO, GLOBALIZAÇÃO E CIDADANIA –

DGC, liderado pela Prof.ª Dr.ª Renata Alvares Gaspar, nos termos da Resolução n.º 17/2021/DGC, por meio

da Resolução n.º 18/2021/DGC, com fulcro nas suas atribuições institucionais, torna público o resultado do

processo seletivo para ingresso no 9º Ciclo de Estudos a ser desenvolvido entre fevereiro e junho de 2021.

As pessoas selecionadas constam na lista a seguir, apenas em ordem alfabética, ausente qualquer ordem

classificatória:

Alessia Zornetta

Fabiana Pires

Lethicia Santos Silva

Livia Vilas Boas Carr

Ricardo Silveira Orlando

As pessoas admitidas serão contatadas por meio dos e-mails informados no formulário de inscrição e

deverão, sob pena de desclassificação, comparecer à próxima reunião do Grupo DGC, em 27/02/2021 às

10h.

As pessoas admitidas que, por alguma razão, não tiverem sido contatados por e-mail até o dia 25/02/2021,

deverão encaminhar mensagem para o endereço eletrônico contato@grupodgc.org a fim de obter o link de

acesso à reunião do Grupo DGC.

São Paulo, 22 de fevereiro de 2021

Felipe S. Vivas de Castro
Coordenador Geral

mailto:contato@grupodgc.org